
進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手

干　潮干　潮干　潮干　潮

展望展望展望展望

本日の本日の本日の本日の 満　潮満　潮満　潮満　潮

潮　位潮　位潮　位潮　位

選手コメント
事
故
率

選手名 タイム Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ ※データ抽出期間：直近６ケ月選手名 タイム 順位 選手名 タイム 順位

　　　　　今節前検タイム上位一覧　　　 順
位

モーター２連対率 最近勝率 スタート平均 　　　 　宮島コース別入着状況（％）
順位

４着 ５着 ６着コース １着 ２着 ３着

2

1

3

4

6

5

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース
予
想

枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※ 選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。

登録
番号

能力
指数

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率

平均ＳＴ 勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見出足 回足

番
号

１１１１ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目

4締切
予定 5

2

3

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

２２２２ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

３３３３ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

４４４４ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

５５５５ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

結
果

３連単進
入

展
開
予
想

買
い
目

伸び

担当記者担当記者担当記者担当記者

野白由貴子野白由貴子野白由貴子野白由貴子

◇能力指数…勝率計算による選手の能力指数。数値が高いほど上位
◇級　　別…上位からＡ１級、Ａ２級、Ｂ１級、Ｂ２級に選別
◇期　　別…選手の登録期
◇登録番号…選手ごとにつけられた永久番号

◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明

◇進入予想…Ｓはスロー、Ｄはダッシュ、ｽﾀｰﾄﾀｲﾐﾝｸﾞは各選手のｺｰｽ別平均ｽﾀｰﾄ
◇事 故 率…事故点(減点)の合計÷出走回数　※数値が低いほど良い
◇ﾓｰﾀｰ・ﾎﾞｰﾄ勝率/2連率…R5.10/17以降のデータ
◇勝率/2連率…直近６ケ月の全国データ
◇平均 ＳＴ…全国は直近６ケ月、宮島は過去３年間のデータ
◇Ｆ ・ Ｌ…ﾌﾗｲﾝｸﾞ（Ｆ）・出遅れ（Ｌ）の略字
◇支　　部…各選手が所属する地域

２連単

一般
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115期
4844

92期
4224

95期
4304

67期
3509

106期
4611

115期
4843

村上　奈穂

大橋　栄里佳

藤崎　小百合

道上　千夏

今井　美亜

深尾　巴恵

B1
46
B1
47
B1
50
B1
45
A2
53
B2
46

28
広島

39
福岡

37
福岡

49
香川

30
福井

28
群馬
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5.00
32.1
5.74
39.5
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エンジン足は悪くないです。プロペラをし
っかり合わせます。

エンジン足は今一つです。プロペラを調
整します。

エンジン足は悪くないと思います。普通
レベルはある。

プロペラを調整して、機力は上向いてい
ます。

エンジン足に上積みはあったけど、上位
機とは差があります。

ターン回りが少し弱い感じです。プロペラ
を合わせます。
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村上が地元インでＳから気合。藤崎全
速。大橋は気配上々 げ-ご＜こ

ざ
げ-こ＜ご

ざ
げ-ざ＜ご

こ

狙
い
目

こ = ご - ざ
こ = ご - げ

2-1-3
3,480

1,910

一般
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122期
5042

124期
5077

121期
5010

121期
5011

122期
5041

117期
4910

畑田　汰一

滝沢　　崚

宇留田翔平

高木　圭大

荒牧　凪沙

中村　泰平

A2
50
B1
37
B1
44
B1
42
B1
45
A2
57

22
埼玉

24
埼玉
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三重
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長崎

22
福岡

25
愛知
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出足と伸びのバランスが取れていて、良
いエンジン足です。

ターン回りの足を中心に、エンジン足は
良い状態です。

プロペラを調整して、回転を合わせてレ
ースします。

起こしの足が弱いので、ギヤケースを調
整してみます。

回転が合ってきたので、機力は上向い
てきています。

乗り易さはありますが、機力自体は並レ
ベルです。
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畑田が３日連続の好枠。快速も不在で
順当。相手は宇留田 げ-ご＜し

こ
げ-し＜ご

こ
げ-こ＜ご

し
穴
し - 全 - 全

  
1-3-2

2,960

350

一般
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118期
4928

119期
4966

121期
5016

121期
5015

119期
4945

120期
4991

栗城　　匠

田川　大貴

宮田　龍馬

高橋　竜矢

上村　宏太

宗行　治哉

A1
52
B1
49
B1
43
A2
52
B1
47
B1
50

25
東京

23
長崎

23
兵庫
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広島

29
東京

23
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エンジン足は今一つです。特にターン回
りが弱いですね。

エンジン足は今一つですね。プロペラを
調整してみます。

エンジン足は中堅レベルです。プロペラ
調整が合ってきました。

転覆の影響で足落ちしています。もう一
度整備してみます。

エンジン足は並レベルです。目立たない
ですね。

出足とターン回りの足が良いですね。バ
ランスが取れています。
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リズムの出てきた栗城が好枠で勝機。
宗行は道中追い上げ げ-し＜さ

こ
げ-さ＜し

こ
げ-こ＜し

さ

狙
い
目

し = こ - さ
し = こ - げ

1-2-4
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118期
4938

94期
4289

115期
4845

116期
4885

116期
4870

119期
4963

小芦　るり華

落合　直子

前田　紗希

大山　千広

新田　有理

實森　美祐

B1
47
B1
51
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47
A1
64
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49
B1
46
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エンジン足は良い感じです。プロペラを
合わせるだけですね。

ターンする時の足が今一つ。ペラとキャ
ブを調整して合わせます。

エンジン本体を整備して、全体的に良く
なってきました。

エンジン整備で、機力は上向いていま
す。

エンジン足は中堅以上のレベルです。プ
ロペラの点検だけですね。

ターン回りの足は良いですね。でも、伸
びは並レベルです。
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小芦がインでＳから主導権。大山強襲
。前田は先攻策なら げ-さ＜ご

ざ
げ-ご＜さ

ざ
げ-ざ＜さ
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狙
い
目

ご = さ - ざ
ご = さ - し

4-1-3
2,360

560

団体・

一般
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106期
4611

99期
4419

71期
3611

116期
4872

124期
5077

121期
5004

今井　美亜

原　　加央理

岩崎　芳美

山下　流心

滝沢　　崚

河野　主樹
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37
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47
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エンジン足に上積みはあったけど、上位

機とは差があります。

回転を上げて機力は上向いてきました。
悪くないですね。

出足と伸びのバランスが取れています。
プロペラの点検だけ。

行き足と伸びは悪くないです。ただ、タ
ーンの掛かりが今一つ。

ターン回りの足を中心に、エンジン足は
良い状態です。

伸びを中心に良い足です。プロペラの点
検だけでレースします。
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今井が先マイは譲らない。パワーなら岩
崎。原は良化気配 げ-ご＜こ

さ
げ-こ＜ご

さ
げ-さ＜ご

こ

狙
い
目

ご = さ - こ
ご = さ - し

3-4-5
16,200

2,420

 

5月10日(月)

 8:51 3.1m

15: 5 0.4m

男女の意地をかけた最終決戦！個人戦は上田龍星が通算９回目のＶへ王手。
男女とも準優勝戦が行われ、優勝戦のメンバーが出そろった。１号艇を勝ち取ったのは上田龍星。仕上がり、Ｓ力とも申し分なく、昨年１２月下
関ルーキーシリーズ以来、通算９回目のＶへ突き進む。パワー十分の吉川貴仁が逆転候補。女子は田口節子、三浦永理が技量と経験値の
差で食らいつく。団体戦に目を向けると白組（ルーキーズ）が２１対１８と紅組（レディース）を３点リード。ただし最終日は１０Ｒが４点、１１Ｒが
８点そして１２Ｒ優勝戦は１２点と高得点レースに指定されており、最後まで目が離せない。

◆ 30日間：岩崎 芳美（6/12～）向井 美鈴（6/12～）前田 紗希（6/9～）大山 千広（5/31～）中村 泰平（5/11～）井上 忠政（5/21～）◆ 90日間：今井 美亜（5/24～）      

1 深尾　巴恵 6.55

2 三浦　永理 6.56

3 河野　主樹 6.56

4 高木　圭大 6.58

5 實森　美祐 6.58

6 小芦　るり華 6.58

7 滝沢　　崚 6.58

8 原　　加央理 6.58

9 田口　節子 6.59

10 寺田　千恵 6.59

11 片岡　大地 6.59

12 鈴谷　一平 6.59

13 宮之原輝紀 6.59

14 大橋　栄里佳 6.59

15 上田　龍星 6.59

16 井上　忠政 6.59

17 宇留田翔平 6.60

18 新田　有理 6.60

19 荒牧　凪沙 6.60

20 長嶋　万記 6.61

21 藤崎　小百合 6.61

22 梶山　涼斗 6.61

23 高橋　淳美 6.61

24 宗行　治哉 6.62

25 前田　紗希 6.62

26 海野　ゆかり 6.63

27 大山　千広 6.63

28 高橋　竜矢 6.63

29 上村　宏太 6.63

30 落合　直子 6.63

1 荒牧　凪沙 49 55.6

2 宮之原輝紀 51 47.0

3 井上　忠政 42 44.2

4 宗行　治哉 54 41.9

5 山下　流心 36 41.4

6 上村　宏太 14 41.2

7 河野　主樹 66 40.9

8 高橋　淳美 45 39.6

9 村上　奈穂 13 39.6

10 上田　龍星 26 39.0

田口　節子 7.10

宮之原輝紀 6.79

上田　龍星 6.71

中村　泰平 6.60

大山　千広 6.54

海野　ゆかり 6.48

寺田　千恵 6.45

井上　忠政 6.44

畑田　汰一 6.39

栗城　　匠 6.38

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



平均ＳＴ 勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見出足 回足

番
号

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース
予
想
枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。

伸び

６６６６ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目登録

番号
能力
指数

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

７７７７ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

８８８８ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

９９９９ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

10101010ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

11111111ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

12121212ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

選手コメント
事
故
率

２連単

結
果

３連単

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

団体・

一般

13:14

○

 

 

▲

◎

△

121期
5011

121期
5010

121期
5014

92期
4224

95期
4304

71期
3618

高木　圭大

宇留田翔平

梶山　涼斗

大橋　栄里佳

藤崎　小百合

海野　ゆかり

B1
42
B1
44
B1
45
B1
47
B1
50
A1
55

23
長崎

24
三重

23
佐賀

39
福岡

37
福岡

47
広島

 
52
 

54
 

52
 

46
 

49
 

46

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.37
12.8
4.06
23.3
3.22
8.7
5.00
32.1
5.74
39.5
6.48
45.2

63

32

16

57

59

48
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○
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○

○

40

30

24

57

53
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.04

.23
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4 .22
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3

.28

.25
3
3

6 .18
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1
2

.30

.16
5
5

5 .19
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2 .06
 

1
 

3
1

.24

.17
2
1

5 .18
 

6
 

2
6

.21

.07
5
6

3
4

.17

.06
2
3

4 .10
 

4
 

3 .10
 

3
 

2
1

.19

.10
1
3

5
4

.23

.19
転
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1
3

.03

.20
1
2

3 .15
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3
6

.10

.15
3
3

 
 

 
 

2

2

 

1

1

10

起こしの足が弱いので、ギヤケースを調
整してみます。

プロペラを調整して、回転を合わせてレ
ースします。

プロペラを合わせれば、エンジンに力強
さが出てきます。

エンジン足は今一つです。プロペラを調
整します。

エンジン足は悪くないと思います。普通
レベルはある。

整備をしてから良い感じになっています
ね。後はプロペラを調整。

 

 

 

 

 

 

S S S D D D
      

ここは難解。Ｓ力を買って藤崎を抜てき
。高木先マイなら ざ-げ＜さ

し
ざ-さ＜げ

し
ざ-し＜げ

さ
穴
ご = さ - ざ
ご = さ - し

5-6-3
19,630

1,870

団体・

一般

13:49

◎

 

○

▲

 

△

116期
4877

119期
4945

119期
4966

60期
3289

115期
4844

115期
4845

鈴谷　一平

上村　宏太

田川　大貴

高橋　淳美

村上　奈穂

前田　紗希

A2
50
B1
47
B1
49
B1
46
B1
46
B1
47

26
兵庫

29
東京

23
長崎

57
大阪

28
広島

28
埼玉
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51
 

53
 

46
 

49
 

48

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.50
33.6
3.64
13.5
5.29
34.8
4.63
28.5
4.20
23.4
5.35
30.8
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5 .13
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.26

.25
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2

.30

.14
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2 .15
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4

.24

.17
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6

1 .20
 

2
 

5
6

.26

.12
4
3

4 .17
 

3
 

3 .12
 

3
 

11

3

3

 

1

4

伸びを中心に中堅以上の機力です。こ
の状態を維持します。

エンジン足は並レベルです。目立たない
ですね。

エンジン足は今一つですね。プロペラを
調整してみます。

エンジン足は全体的に良いですね。プロ
ペラの点検だけ。

エンジン足は悪くないです。プロペラをし
っかり合わせます。

エンジン本体を整備して、全体的に良く
なってきました。
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鈴谷が伸び返して１Ｍを制圧。田川は
ツケマイ。高橋進出 げ-ご＜さ

し
げ-さ＜ご

し
げ-し＜ご

さ
穴
し = ご - さ
し = ご - ざ

1-2-6
2,460

430

団体・

一般

14:27

◎

 

△

○

 

▲

116期
4870

115期
4843

70期
3580

117期
4910

121期
5016

119期
4959

新田　有理

深尾　巴恵

水口　由紀

中村　泰平

宮田　龍馬

井上　忠政

B1
49
B2
46
B1
47
A2
57
B1
43
A1
54

29
広島

28
群馬

48
滋賀

25
愛知

23
兵庫

25
大阪
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5.39
33.3
5.18
33.3
4.49
23.2
6.60
54.5
4.34
25.4
6.44
47.0

43

33
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37

70

42
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エンジン足は中堅以上のレベルです。プ
ロペラの点検だけですね。

ターン回りが少し弱い感じです。プロペラ
を合わせます。

エンジン足は普通レベル以上はあります
。プロペラだけですね。

乗り易さはありますが、機力自体は並レ
ベルです。

エンジン足は中堅レベルです。プロペラ
調整が合ってきました。

レース足は良いですね。プロペラの点検
だけです。
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新田が集中力を発揮。中村が仕掛け
れば井上も出番は十分 げ-さ＜し

ご
げ-し＜さ

ご
げ-ご＜さ

し

狙
い
目

ご = し - げ
ご = し - さ

1-4-3
1,480

420

団体・

一般

14:58
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▲

121期
5015

122期
5041

121期
5004

94期
4289

67期
3509

84期
4017

高橋　竜矢

荒牧　凪沙

河野　主樹

落合　直子

道上　千夏

向井　美鈴

A2
52
B1
45
B1
47
B1
51
B1
45
A2
53

23
広島

22
福岡

25
大阪

36
大阪

49
香川

41
山口
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転覆の影響で足落ちしています。もう一
度整備してみます。

回転が合ってきたので、機力は上向い

てきています。

伸びを中心に良い足です。プロペラの点
検だけでレースします。

ターンする時の足が今一つ。ペラとキャ
ブを調整して合わせます。

プロペラを調整して、機力は上向いてい
ます。

エンジン足は普通レベルはあります。後
はプロペラを合わせます。
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気配落ち顕著な高橋だが地元インで奮
起。河野Ｓ駆け脅威 げ-ご＜し

さ
げ-し＜ご

さ
げ-さ＜ご

し

狙
い
目

ご = し - さ
ご = し - げ

1-4-5
5,320

790

団体・

選抜Ｂ

戦

15:33
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71期
3618

119期
4963

65期
3435

118期
4928

116期
4872

118期
4939

海野　ゆかり

實森　美祐

寺田　千恵

栗城　　匠

山下　流心

宮之原輝紀
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整備をしてから良い感じになっています
ね。後はプロペラを調整。

ターン回りの足は良いですね。でも、伸
びは並レベルです。

ターンする時の掛かりが良いですね。プ
ロペラが合ってきた感じ。

エンジン足は今一つです。特にターン回
りが弱いですね。

行き足と伸びは悪くないです。ただ、タ
ーンの掛かりが今一つ。

エンジン足は良いですね。プロペラの点
検だけです。
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海野が粘り込む。パワーは寺田が上。
宮之原も勝機はある げ-ご＜し

こ
げ-し＜ご

こ
げ-こ＜ご

し

狙
い
目

さ = し - ご
さ = し - ざ

3-1-4
3,880

1,400

団体・
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戦
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4991

116期
4885

116期
4877

118期
4938

71期
3611

122期
5042

宗行　治哉

大山　千広

鈴谷　一平

小芦　るり華

岩崎　芳美

畑田　汰一
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50
A1
64
A2
50
B1
47
A1
54
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23
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25
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兵庫

23
佐賀

48
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22
埼玉
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出足とターン回りの足が良いですね。バ
ランスが取れています。

エンジン整備で、機力は上向いていま
す。

伸びを中心に中堅以上の機力です。こ
の状態を維持します。

エンジン足は良い感じです。プロペラを
合わせるだけですね。

出足と伸びのバランスが取れています。
プロペラの点検だけ。

出足と伸びのバランスが取れていて、良
いエンジン足です。
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宗行は今節インで２走２勝。ここも決め
る。大山差し肉薄 げ-こ＜ご

ざ
げ-ご＜こ

ざ
げ-ざ＜こ

ご
穴
さ = ざ - し
さ = ざ - げ
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エンジン足は上位レベルです。この状態
を維持します。

ターン回りの足を中心に、エンジン足は
中堅レベルより上ですね。

エンジン整備で、エンジン足は中堅レベ
ルはあります。

行き足と伸びのバランスが良いですね。
プロペラが合ってきた。

エンジン足は悪くないので、プロペラも含
めてこのままです。

エンジン足は全体的に良い感じです。引
き波を越える力がある。
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Ｓ速い上田で中心は揺るがない。吉川
に攻撃力。田口続く げ-ご＜こ

ざ
げ-こ＜ご

ざ
げ-ざ＜ご

こ
穴
ご - し = 全

  
3-4-1

8,950

2,900
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